

HEDELIN COFFEE ApS

Vestervej 35
4960 Holeby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2018

Anders Hedelin
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEDELIN COFFEE ApS

Vestervej 35

4960 Holeby

Telefonnummer: 27141415

CVR-nr: 30084497

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formåler at drive butik og café og dermed beslægtet virksomhed samt engrossalg af kaffe og kaffemaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 25.171, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har påvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		9.310	92.706
Resultat af ordinær primær drift		9.310	92.706
Andre finansielle indtægter		2.351	4.529
Øvrige finansielle omkostninger		-17.258	-16.095
Ordinært resultat før skat		-5.597	81.140
Skat af årets resultat		-19.574	17.213
Årets resultat		-25.171	98.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.171	98.353
I alt		-25.171	98.353

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		13.650	13.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.650	13.650
Anlægsaktiver i alt		13.650	13.650
Fremstillede varer og handelsvarer		461.163	484.315
Varebeholdninger i alt		461.163	484.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.563	57.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.893	0
Udskudte skatteaktiver		70.013	70.013
Tilgodehavender i alt		158.469	127.754
Likvide beholdninger		12.915	0
Omsætningsaktiver i alt		632.547	612.069
Aktiver i alt		646.197	625.719

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		214.739	239.910
Egenkapital i alt		344.739	369.910
Gæld til banker		0	143.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.367	93.746
Skyldig selskabsskat		19.574	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.871	8.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.746	0
Deposita		9.900	9.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.458	255.809
Gældsforpligtelser i alt		301.458	255.809
Passiver i alt		646.197	625.719